
www.brnenske-dny.cz

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p.o.

pořádá

konferenci zdravotnických záchranných služeb

24. Brněnské dny urgentní medicíny
9. – 11. dubna 2025 
Mikulov, hotel Galant

Akce je pořádaná dle Stavovského předpisu ČLK č. 16



www.brnenske-dny.cz

Vážené kolegyně, vážení kolegové, milí přátelé urgentní medicíny,

s nesmírnou radostí vás zveme na 24. Brněnské dny urgentní medicíny v Mikulově – událost, která je mnohem víc než jen kongres. Je to 
prostor pro setkání těch, kdo se nebojí překračovat hranice obvyklého, propojovat různé obory a hledat nové cesty tam, kde jiné často končí.
Svět urgentní medicíny je dynamický, neúprosný, ale také nesmírně inspirativní. Každý den nás staví před výzvy, které nás nutí nejen reagovat, 
ale také přemýšlet dopředu – hledat inovace, které mohou zachraňovat životy. Naším cílem je vytvořit platformu, kde se tyto myšlenky 
propojí, kde sdílené zkušenosti promění každodenní praxi v příběh výjimečných výsledků.
Letošní kongres se ponese v duchu odvahy překročit komfortní zónu – odvahy zpochybňovat zajeté přístupy, zkoumat nové technologie, sdílet 
úspěchy i chyby. Chceme vytvořit prostor, kde bude věda a praxe mluvit stejným jazykem, kde se inovace stanou hnacím motorem pokroku.
Přidejte se k nám 9. – 11. dubna 2025 a buďte součástí tohoto výjimečného setkání. Společně se ponoříme do debat o tom, co dnes tvoří pilíře 
urgentní medicíny, a otevřeme diskusi o tom, co nás čeká zítra. Věříme, že společným úsilím můžeme měnit budoucnost tohoto fascinujícího 
oboru – a to nejen na kongresu, ale i na našich pracovištích a v našich každodenních činnostech.
Těšíme se na vaše myšlenky, vaše příběhy a vaši energii. Pojďme společně udělat z 24. Brněnských dnů urgentní medicíny nezapomenutelný 
moment.
Vaše inspirace. Naše vize. Společná budoucnost.
      Těšíme se na vás! Předsedkyně programového a organizačního výboru

MUDr. Eva Jiráčková, náměstek pro ZP, ZZS JmK 
Bc. Romana Pochylá, náměstek pro NLZP, ZZS JmK 

a tým 24. Brněnských dnů urgentní medicíny



Všeobecné informace
Místo konání Hotel Galant, Mlýnská 2, 692 01 Mikulov

Registrační poplatky  do 31. března 2025 na místě 
Lékaři Kč 3 450,- / EUR 135,- Kč 3 950,- / EUR 155,- 
NLZP Kč 3 150,- / EUR 124,- Kč  3 650,- / EUR 143,- 
V registračním poplatku je zahrnuto vstupné na konferenci, oběd na den 10. dubna 2025 vstupenka na 
společenský večer, konferenční materiály a DPH. 
Platba převodem je možná do 31. března 2025. Proforma fakturu obdržíte v potvrzovacím e-mailu. 
Studenti denního studia nehradí registrační poplatek. Pouze oběd a společenský večer.

Aktivní účast Registrace k aktivní účasti je možná pouze formou e-posteru.  
E-poster je možné přihlásit do 14. března 2025.  
Odborný program bude sestaven z vyzvaných sdělení.  
Pro odborné dotazy prosím kontaktujte paní MUDr. Evu Jiráčkovou (email: jirackovae@zzsjmk.cz)

Studentská sekce Součástí odborného programu bude i sekce komentovaných elektronických posterů, která je věnovaná 
studentům lékařských a zdravotnických fakult. Tři nejlepší práce budou oceněny.

Akreditace Konference bude zařazena v centrální databázi vzdělávacích akcí České lékařské komory a bude ohodnocena 
kredity dle platných předpisů. NLZP obdrží potvrzení o účasti. 

SYMMA, spol. s r.o., 664 64 Moravské Bránice 394
Mobil: +420 607 650 654, E-mail: a.martinek@symma.cz, www.symma.cz



www.symma.cz

KONGRESY / KONFERENCE / SYMPOZIA

Pozvánka UH  10.7.2007 10:40  Stránka 4

www.symma.cz


